
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Μπολανάκη Δέσποινα             
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Tηλ: 20821341673 Fax: 28210 93300
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr              Χανιά:12/03/2015

Α.Π:13993
Aριθμ. Αποφ.:99

ΘΕΜΑ: Αναγνώριση προϋπηρεσίας υπαλλήλου ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
     

ΑΠΟΦΑΣΗ  
  Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 6 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία  

και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α’), όπως 
αυτές τροποποιήθηκαν από την παρ. 3 του άρθρου 32 του ν. 4038/12 (ΦΕΚ 14 Α΄).

2. Το άρθρ. 24 του ν. 4305/2014
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006.
5. Τις αιτήσεις  των υπαλλήλων του κλάδου Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ), οι 

οποίοι υπηρετούν στα ΚΕΠ του Δήμου Χανίων με τις  οποίες  αιτούνταν την  αναγνώριση προϋπηρεσίας σύμφωνα με  τις  
διατάξεις του  άρθρου άρθρ. 24 του ν. 4305/2014.

6. Την με αρ.  129/30-12-2014 απόφαση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου ΟΤΑ Ν. Χανίων με την οποία γνωμοδοτεί υπέρ της 
αναγνώρισης προϋπηρεσίας στους  ανωτέρω υπάλληλους

7. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των  υπαλλήλων του κλάδου Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών  .  

          Αποφασίζουμε

 Α. Στους  υπάλληλους  του κλάδου Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ),  του Δήμου 
Χανίων  αναγνωρίζουμε από 30/12/2014, ημερομηνία λήψης της προβλεπόμενης απόφασης του Υπηρεσιακού Συμβουλίου,χρόνο 
προϋπηρεσίας   ως  πραγματική  δημόσια  υπηρεσία για  βαθμολογική  και  μισθολογική εξέλιξη  ο οποίος   προσμετράται 
επιπλέον πλεονάζων χρόνος στον βαθμό  που κατέχουν  όπως παρακάτω: 

Επώνυμο Όνομα Κατηγορία  και 
κλάδος

Χρόνος προϋπηρεσίας Βαθμός  και  μισθολογικό 
κλιμάκιο  που  κατέχουν 
κατά την 30/12/2014 

ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΥΠ 3 έτη, 6 μήνες και 0 ημέρες Ε 2

ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΕ ΔΥΠ 3 έτη, 6 μήνες και 0 ημέρες Ε 2

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ ΔΥΠ --- Ε 2

ΦΡΑΝΤΖΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕ ΔΥΠ --- Ε 2

ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΔΥΠ 3 έτη, 6 μήνες και 9 ημέρες Ε 2

ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΔΥΠ 4 έτη, 1 μήνας και 8 ημέρες Ε 2

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ ΔΥΠ 3 έτη, 5 μήνες και 9 ημέρες Ε 2

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΔΥΠ 3 έτη, 10 μήνες και 22 
ημέρες

Ε 2

ΓΛΥΜΙΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΕ ΔΥΠ 4 έτη, 5 μήνες και 5 ημέρες Ε 2

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΥΠ 3 έτη, 6 μήνες και 7 ημέρες Ε 2

ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΥΠ 4 έτη, 5 μήνες και 5 ημέρες Ε 2

ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΤΕ ΔΥΠ 5 έτη, 3 μήνες και 2 ημέρες Ε 2

ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ ΔΥΠ 4 έτη, 5 μήνες και 5 ημέρες Ε 2

ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ ΔΥΠ 5 έτη, 0 μήνες και 25 ημέρες Ε 2

1/2

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: Ω1Σ9ΩΗ5-996



ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΠΕ ΔΥΠ 4 έτη, 5 μήνες και 5 ημέρες Ε 2

ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ ΔΥΠ 4 έτη, 5 μήνες και 5 ημέρες Ε 2

ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ ΔΥΠ 2 έτη, 4 μήνες και 1 ημέρα Ε 2

ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΥΠ 4 έτη, 5 μήνες και 5 ημέρες Ε 2

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΔΥΠ 3 έτη, 7 μήνες και 1 ημέρα Ε 2

ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΥΠ 5 έτη, 3 μήνες και 2 ημέρες Ε 2

ΚΑΤΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ ΔΥΠ 4 έτη, 5 μήνες και 5 ημέρες Ε 2

ΚΑΤΣΑΝΕΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΔΥΠ 5 έτη, 1 μήνας και 13 ημέρες Ε 2

ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΔΥΠ 4 έτη, 5 μήνες και 5 ημέρες Ε 2

ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΔΥΠ 4 έτη, 4 μήνες και 5 ημέρες ΣΤ

Β. Χορηγούμε το 3ο Μισθολογικό κλιμάκιο του Ε βαθμού από 30/12/2014 στους υπαλλήλους κλάδου ΔΕ ΔΥΠ  , Τσιφτόγλου Μαρία 
και Τζίκα Μαριάνθη.

Εσωτερική Διανομή  :                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1.Γενικός Γραμματέας
2.Τ.Α.Α.Δ.
3.Δ.Ο.Υ.(Τμήμα Μισθοδοσίας)
4.Ενδιαφερόμενοι       
5.κ.Μιχελάκης (πρώην ΝΑΧ)                                                                  ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

2/2

ΑΔΑ: Ω1Σ9ΩΗ5-996


	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2015-03-13T11:44:03+0200
	Athens




